



M A G I S T R Á T  
M Ě S T A O L O M O U C E

Č. j. SMOL/268468/2017/OKT/PERS/Pos  
Č. sp. S-SMOL/255080/2017/OKT

V Olomouci dne 22. 11. 2017

**JUDr. Michal Filouš**  
**Advokátní kancelář**  
**Ostravská 16**  
**779 00 Olomouc**

[ak@akfipe.cz](mailto:ak@akfipe.cz)

*Vaše značka 7110537*

### **Poskytnutí informací**

Vážený pane doktore,

dne 3. 11. 2017 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti jste požadoval:

Kompletní seznam správních spisů (s uvedením spisových značek), které byly od 01.01.2017 založeny či vedeny Vaším úřadem ve věcech souvisejících s nemovitostí č.p. 381, víceúčelová stavba, která je součástí pozemku p.č. st. 359 v katastrálním území Olomouc-město. Žádáme o seznam všech spisových značek, a to i ve věcech, v nichž neprobíhalo správní řízení (tj. vyjádření, stanoviska, závazná stanoviska, souhlasy, prověřování podnětů atd.).

Bylo obesláno všech 23 odborů magistrátu a odpovědi těch, které požadovanými informacemi disponují, Vám zasíláme jako přílohu.

S pozdravem

Bc. Jan Večeř  
tajemník MMOI

### **Příloha**

1. MMOI, odbor životního prostředí, č.j. SMOL/266734/2017
2. MMOI, odbor památkové péče, č.j. SMOL/259387/2017
3. MMOI, odbor živnostenský, emailové sdělení vedoucího odboru ze dne 13. 11. 2017
4. MMOI, odbor správních činností, přestupkové oddělení, č.j. SMOL/Přest/74/109/2017
5. MMOI, odbor stavební, č.j. SMOL/263112/2017
6. MMOI, odbor koncepce a rozvoje, č.j. SMOL/259213/2017  
+ č.j. SMOL/011401/2017